
Atay Holding ApS

CVR-nr.: 39917580

Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Nuray Atay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atay Holding ApS
Liselundsvej 5B
2665 Vallensbæk Strand
Telefonnummer: 50795779
e-mailadresse: nuku96ab@hotmail.com
CVR-nr.: 39917580
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for året 2024-25 er tilfredsstillende efter ledelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-36.344	17.010
Bruttoresultat		-36.344	17.010
Resultat af ordinær primær drift		-36.344	17.010
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-8.486	-126.032
Andre finansielle indtægter		149	-115
Ordinært resultat før skat		-44.681	-109.137
Skat af årets resultat		0	24.010
Årets resultat		-44.681	-85.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.681	-85.127
I alt		-44.681	-85.127

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.269	48.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.269	48.269
Anlægsaktiver i alt		48.269	48.269
Likvide beholdninger		37.490	186.855
Omsætningsaktiver i alt		37.490	186.855
AKTIVER I ALT		85.759	235.124

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12	36.207
Egenkapital i alt		50.012	86.207
Skyldig selskabsskat		0	26.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.747	122.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.747	148.917
Gældsforpligtelser i alt		35.747	148.917
PASSIVER I ALT		85.759	235.124

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0